23.607/2019 E DETERMINO A SUSPENSÃO DO REPASSE DA 
QUOTA DO FUNDO PARTIDÁRIO PELO PERÍODO DE 2 MESES, NOS TERMOS DO ART. 74, 

§§ 5º A 8º DA CITADA RESOLUÇÃO, DEVENDO A AGREMIAÇÃO CONSIGNAR NAS 
RESPECTIVAS CONTAS PARTIDÁRIAS O MEIO DE ASSUNÇÃO DA DÍVIDA NO VALOR DE 
R$ 98.202,02 (NOVENTA E OITO MIL, DUZENTOS E DOIS REAIS E DOIS CENTAVOS), NOS 
TERMOS DO VOTO DO RELATOR. 

7º PJE N.º 0600345-60.2020.6.04.0012 
RECURSO ELEITORAL EM PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CANDIDATO 
RECORRENTE: ADALFRANK TEIXEIRA DA SILVA 
ADVOGADOS: JAIRO FERNANDES DA SILVA – OAB/RO 3.317 E OUTRO